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OBRAZAC E





	
SPORTSKO - REKREACIJSKE AKTIVNOSTI GRAĐANA




NAPOMENA: OBRAZAC MORA BITI NAPISAN NA RAČUNALU
	
· provedba sportsko-rekreacijskih aktivnosti građana


	PREDLAGAČ PROGRAMA
	



	NOSITELJ PROGRAMA
	



	VRIJEME ODRŽAVANJA / PERIOD
	






	OPIS PROGRAMA

	









	FINANCIJSKI PLAN PROGRAMA

	PRIHODI 
	IZNOS

	1.
	PRIHOD OD PRORAČUNA ZŠUGS
	

	2.
	PRIHOD OD PRORAČUNA ŽUPANIJE SD
	

	3.
	VLASTITI PRIHODI
	

	4.
	PRIHODI OD SPONZORA I DONATORA
	

	5.
	OSTALI PRIHODI
	

	UKUPNO 
	

	RASHODI  
	IZNOS

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	UKUPNO 
	




Potpisom ovog dokumenta, kao ovlaštena osoba Udruge u skladu sa Statutom udruge i svim zakonskim odredbama Republike Hrvatske, pod punom odgovornošću potvrđujem da su svi podaci navedeni u obrascima točni, a priložena dokumentacija vjerodostojna.



U Sinju________________2020.godine                   
	        Ime i Prezime  ovlaštene osobe
                                                                                                              _________________________

                                ___________________                                            __________________
                                Pečat kluba ili udruge                                                             potpis
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Ispunjava Zajednica sportskih udruga Grada Sinja: 

	DATUM PRIMITKA PROGRAMA
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